
اوقات شرعی به افق تهران صاحبامتياز: علي  يوسف پور 
سردبيرودبيرگروهسياسی:محمد صفري 

دبيراجتماعی: سمیه ملکی 
دبيراقتصادی: مهدی يوسفی 

دبيربينالمللوسياستخارجی: قاسم غفوری

نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
تلفن: 88013870-6 

نمابر: 88007575 
كدپستي: 1438634871 

شاپا: 3947 - 2008 

دبيرفرهنگی: سید مهدی لنکرانی
سرویسشهرستانها: پرويز قدری 

سازمانآگهيها: 88006688 
چاپ: كارگر 66817316 

www.siasatrooz.ir

گـــزارش

چرا وارونه شد؟ تشدید طرح برخورد با تخلفات پلاک
 در پایتخت

رئیس پلیس راهور پايتخت از اجرای طرح تشديد 
برخورد با تخلفات پلاك به مدت يك ماه در تهران 
خبر داد و گفت: بیش از 330 هزار وســیله نقلیه 
با تخلف مخدوشــی پلاك در 7 ماه امسال اعمال 

قانون شدند.
سردار ســید ابوالفضل موسوی پور از اجرای طرح 
تشــديد برخورد بــا تخلفات پلاك بــه مدت يك 
ماه به صــورت ويژه خبر داد و گفت؛ به واســطه 
درخواست مردم و رعايت حقوق شهروندی از سال 
1399 تاكنون طرح توقیف ساعتی، طرح موتوريار 
و طــرح 10 به صورت جدی در بحث ســاماندهی 
موتورســیکلت ســواران، در حال پیگیری و انجام 
است. سردار موسوی پور همچنین از توقیف روزانه 
و اعــزام به پاركینگ موتورهای فاقد پلاك و پلاك 
ناخوانا خبر داد و اذعان داشــت: خوشــبختانه به 
واســطه پیگیری موضوع پلاك كه از سال قبل به 
صورت جدی در تهران اجرا می شود شاهد كاهش 
اين تخلف از سوی موتورســواران بوده ايم با رصد 
جدی پلیــس بايد بگويم اين روزها درصد ناچیزی 
موتورســواران اقدام به تخلفات پلاك می نمايند و 
كاهش انواع تخلف پلاك نســبت به سال گذشته 

محسوس است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: از آنجايی 
كه پوشاندن پلاك، دســتکاری و مخدوش كردن 
پلاك می تواند بستری باشــد برای جرايمی چون 
كیف قاپی، ســرقت موبايل، فرار از صحنه تصادف 
و.... از شــهروندان تهرانی می خواهیم كه نســبت 
به رفع مشکلات پلاك های وســايل نقلیه خود از 
قبیل كم رنگ شــدن، آفتاب سوختگی و سايیدگی 
ارقام پلاك اقدام كنند چرا كه پلاك وسیله نقلیه، 
يکی از ابزارهای اصلی شناســايی توســط پلیس 
است و هرگونه مخدوش شدن آن می تواندبر روند 

شناسايی و اعمال قانون تأثیر منفی بگذارد.
وی گفت: برابر ماده 720 قانون مجازات اســلامی، 
مخــدوش كردن پلاك جرم اســت و ضمن انتقال 
وســیله نقلیه به پاركینگ، راننده نیز جهت ســیر 
مراحل قانونی تحويل مرجع قضائی خواهد شــد و 
همچنین در بحث پوشــش پلاك در طرح مذكور 
متخلف علاوه بر جريمه 700 هزار تومانی با توقیف 
وســیله نقلیه نیز مواجه خواهد شــد. همچنین بر 
اساس اعلام پلیس؛ در 7 ماهه ابتدايی سال 1403 
بیــش از 1 میلیــون و 300 هزار موتورســیکلت 

متخلف اعمال قانون شده اند.

خبــــر
سياســتروز-گروهاجتماعی از زمانــی كه دولت 
تصمیم گرفت سوخت مازوت را در نیروگاه های تولید برق 
حذف كند و به ازای آن بــرق را قطع كند، آلودگی هوای 

تهران بیشتر شد؟
در حالــی كه آلودگــی هوای تهــران و برخــی ديگر از 
كلانشــهرها به فصول بهار و تابســتان هم كشیده شده و 
اوج اين آلودگی در دو فصل پايیز و زمستان اتفاق می افتد، 
دولت وفاق ملی بر اين اعتقاد است كه دلیل اصلی آلودگی 

هوا مازوت سوزی در نیروگاه های برق است.
اما كارشناســان و منتقدين بر اين اعتقادند كه دلیل اصلی 
آلودگی هوای شــهرهايی چون تهــران، وجود خودروهای 
فرســوده، خودروهای غیر اســتاندارد، بنزين نامطلوب و 
موتور ســیکلت های دودزا است و سوخت مازوت نمی تواند 
عامل اصلی آلودگی هوای كلانشهرهايی چون تهران باشد.

بــا اين حال دولت تصمیم به حذف مازوت از چرخه تولید 

برق گرفت و دلیل آن را هم ابتدا ناترازی سوخت و سپس 
سلامتی مردم اعلام كرد.

اين در حالی اســت كه با وجود حذف ســوخت مازوت از 
چرخه تولید برق در نیروگاه ها، آلايندگی افزايش يافته  و 
روز گذشته بســیاری از مناطق تهران به حد هشدار قرمز 

نیز رسید.
در همین زمینه ســازمان هواشناسی نســبت به افزايش 
آلودگی هوای پنج كلانشهر تا حد ناسالم برای همه گروه ها 
هشدار داد. سازمان هواشناســی با صدور هشدار زردرنگ 
نســبت به افزايش غلظــت آلاينده های جــوی و كاهش 

كیفیت هوا به ويژه در اوايل صبح تا دوشــنبه 28 آبان  ماه 
در تهران، كرج، اراك، اصفهان و اهواز هشدار داد.

در اين شــرايط افزايش غلظت آلاينده ها، افزايش شاخص 
آلودگی هوا در حد ناســالم برای گروه های حســاس و در 
صورت عدم مهار منابع آلاينده در مناطق پرتردد ناســالم 

برای تمام گروه ها دور از انتظار نیست.
به توصیه ســازمان هواشناســی مديريت بهینه در مصرف 
سوخت های فســیلی، كنترل فعالیت های صنعتی آلاينده، 
كاهــش تردد غیر ضروری و پرهیز از حركات ورزشــی در 
فضای باز به ويژه برای ســالمندان، كودكان و افراد با سابقه 

بیماری های قلبی و تنفسی توصیه می شود.
با توجه به افزايش آلاينده ها در كلانشــهرها و شــهرهای 
صنعتی، پیش بینی می شــود آلدوگی هوای شــهرها در 
ماه های باقی مانده سال افزايش يابد و شرايط نامناسبی را 

برای تهران و ديگر شهرهای بزرگ ايجاد كند.
باز، همچون گذشــته مردم بايد در انتظــار ابر و باد و مه 
خورشدی فلك باشند تا شايد آلودگی هوا در برخی روزها 
كاهــش يابــد. در حالی كه هزينه آلودگــی هوا در بخش 
خسارات جانی كه به مردم وادر می كند و صدمات و تلفاتی 

كه می گیردف از هزينه مقابله با آلودگی هوا بیشتر است.
اگر قانون هوای پاك از ســوی وزارتخانه ها و دستگاه هايی 
كه اين قانــون آنها را موظف به اجرای آن كرده درســت 
اجرا شود مشــکل آلودگی هوای شهرهای بزرگ بر طرف 
خواهد شد اما می بینیم آلودگی هوا در حال رخنه به سوی 

شهرهای كوچك نیز هست.

قضات بايد تیپ شناسی و شخصیت شناسی مجرمان را بلد باشند نکته ای بود كه در 
نشست حقوقی »روانشاسی جنايی« مطرح و بررسی شد.

اهمیــت توجه به »روانشناســی جنايی« در قوانین و رســیدگی های قضايی در يك 
نشســت علمی مورد تاكید قرار گرفت. نشست حقوقی »روانشناسی جنايی« از سوی 
انجمن علمی حقوقی دانشــجويی دانشگاه شهید بهشــتی با حضور رجب گلدوست 
جويباری و لمیا رســتمی تبريزی از اعضای هیئت علمی دانشــکده حقوق دانشگاه 
شــهید بهشتی و جمعی از دانشجويان در سالن آزادگان دانشکده حقوق اين دانشگاه 
برگزار شــد. رجب گلدوست در ابتدای نشست به اهمیت روانشناسی جنايی پرداخت 
و گفــت: ما قبــل از انقلاب در مقطع لیســانس، دو واحد درس به نام روانشناســی 
جنايی داشتیم. حدود 40 الی 50 سال پیش. من ديگر از لحاظ تئوريك و كلاسیك 
خیلی با روانشناســی جنايی كاری نداشــتم مگر در دســتگاه قضايی. زمانی كه در 
سمت های داديار، بازپرس و دادستان بودم، نقش كاربردی روانشناسی را در رسیدگی 
به پرونده های كیفری به وضوح احســاس كردم. مخصوصا برای قاضی دادگاه كیفری 

كه رای به محکومیت و تعیین مجازات برای متهم می دهد.
وی گفت: مدت كوتاهی قبل از اعزام به فرانســه بــرای مقطع دكترا، دادرس دادگاه 
نظامــی اهواز بودم. به صورت عملی كار روانشناســی را آن جا اجرا كردم. در جرائم 
تعزيری دســت قاضی برای صدور حکم باز است. می تواند تبديل مجازت كند، تعلیق 
يا تخفیف بدهد. من از شــخص محکوم كه اكثرا سرباز بودند سوال می كردم كه من 
چهار نوع مجازات می توانم در مقابل غیبت شما بدهم، شما كدام را انتخاب می كنید؟ 
زندان، اضافه خدمت، جزای نقدی يا شلاق؟ من روانشناسی را اين گونه از خود متهم 
شــروع كردم. به فرض ســرباز می گفت جزای مالی ندهید، من پدر و مادرم مريض 
هســتند و تا قبل از خدمت مخارج آن ها را من می دادم. اكنون كه ســرباز هستم به 
ســختی كار می كنم و خرج پدر و مادرم را می دهم. شــما هر جزای نقدی كه بدهید 
تــوان پرداخت را ندارم و در نهايــت بايد به زندان بروم. همه با اضافه خدمت مخالف 
بودند. برای ســرباز يك روز اضافه خدمت معادل يك سال محسوب می شود و سخت 
است. قضات معمولا اين كار را نمی كنند. من مدتی كوتاه در اين سمت بودم و حکم 
صادر می كردم و اجرا می شد. با خود گفتم اين كار را انجام بدهم و ببینم محکومین 
و مرتکبین جرم چه مجازاتی برايشان آسان تر است و خیلی به آن ها فشار نمی آيد.

وی تصريح كرد: هدف از مجازات اصلاح، بازپروری و بازدارندگی اســت. قرار نیســت 
ما از مجرم انتقام بگیريم.

اين قاضی پیشــین دادگســتری گفت: به طور مثال، در زمــان جنگ در اهواز برای 
ســربازی كه ده روز  فرار از خدمت داشــت و اين عمل جرم بود، جزای نقدی يا 10 
ضربه شــلاق يا چند روز حبس حکم می دادم و ايــن گونه مجازات می كردم. همین 
جرم را قاضی دادگاه نظامی ما در تبريز كه منطقه جنگی هم نبود، حکم ســه ســال 
حبس صادر می كرد. كل خدمت ســربازی دو سال است، او برای يك غیبت ده روزه 
سه سال حبس داده بود كه البته اين شخص تعلیق شد. چرا؟ چون روانشناسی، تیپ 
شناسی و شخصیت شناسی مجرم را بلد نبود. برای يك غیبت ده روزه سربازی كه با 

مشکلاتی مواجه بود، سه سال حبس، حکم صادر نمی كنند.
گلدوســت گفت: قانون گذار در يك قسمت به طور غیر مستقیم به جنبه های روانی 
مرتکب جرم اشاره كرده است. ماده 203 آيین دادرسی كیفری كه در اين ماده آمده 
است:»در جرائمی كه مجازات قانونی آن سلب حیات، قطع عضو، حبس ابد و يا تعزير 
درجه چهار به بالاتر اســت و همچنین در جنايات عمدی علیه تمامیت جسمانی كه 
میزان ديه آنها ثلث ديه كامل مجنی علیه يا بیش از آن اســت، بازپرس مکلف است 
در حین انجام تحقیقات، دستور تشــکیل پرونده شخصیت متهم به واحد مددكاری 
اجتماعی صادر نمايد. اين پرونده كه به صورت مجزا از پرونده عمل مجرمانه تشکیل 
می گردد، حاوی مطالب زير اســت: الف- گزارش مددكار اجتماعی در خصوص وضع 

مادی، خانوادگی و اجتماعی متهم ب- گزارش پزشکی و روان پزشکی«.
وی خاطرنشــان كرد: يك جور قانون نوشته شده است كه انگار ما در تمام دادسراها 
مددكار اجتماعی داريم. در كدام دادســرا مددكار اجتماعــی وجود دارد؟ در همین 
تهران، دادســرايی كه مددكار اجتماعی دارد به من نشــان بدهید. بنابراين در قانون 
آيین دادرســی كیفری و قانون مجازات، توجه قانــون گذار در اين حد به جنبه های 
روانی مرتکب در ارتکاب جرم توجه كرده اســت. چقدر در تعیین مجازات مؤثر است 

يا خیر، اين بحث ديگری است كه در نشستی ديگر مورد برسی قرار خواهیم داد.
در ادامه اين نشســت، لمیا رستمی تبريزی عضو هیئت علمی دانشکده حقوق دانشگاه 

شــهید بهشتی گفت: روانشناســی جنايی به عنوان يك علم مستقل، دارای بخش ها، 
مطالب و موضوعات متعدد اســت و از موضوعات میان رشــته ای محســوب می شود. 
دانشجويان آن را در مقاطع مختلف می آموزند. در رشته هايی مثل روانشناسی و جامعه 
شناسی كیفری و حتی رشته جرم شناسی، متاسفانه بسیار كم به اين علم پرداخته شده 
است. تعداد واحدهايی كه در دانشکده حقوق در رابطه با جرم شناسی تدريس می شود 
تعداد ارائه آن ها كم اســت. رستمی گفت: همان طور كه دكتر گلدوست اشاره كردند، 
متاســفانه ما هنوز در حوزه قانون گذاری جزايی مان در خصوص روانشناســی جنايی، 
بیشتر از 2 الی 3 ماده قانونی نداريم. ما بايد فراتر از اين،  درجات مختلف درك و فهمی 
كه يك مجرم نسبت به عمل مجرمانه دارد را مورد برسی و تحقیق قرار بدهیم. رستمی 
با با بیان اينکه يك سری از قوانین ما متاسفانه به روز نیست، گفت: اگرچه قانون مجازات 
مصوب ســال 1392 دارای پیشرفت و بهبودهايی نسبت به قوانین قبل بوده است ولی 
ما هنوز در حوزه های روانشناسی جنايی در حوزه ماهوی، فقط دو ماده 150 و 149 را 
داريم كه آن هم مربوط به جنون اســت. وی تصريح كرد: مراتب روانشناسی، اختلالات 
روانی و رفتاری، مراتب اغتشاشات و اختلالاتی كه در حوزه ذهن و فرايندهای ذهنی و 
روانی اتفاق می افتد، از نوع بسیار خفیف  شروع می شود. و می تواند رفتار را تحت تاثیر 
خود قرار بدهد و تا درجات متعددی كه در نهايت به جنون می رســد ادامه پیدا كند. 
جنون زمانی است كه فرد مرتکب جرم ديگر قدرت تشخیص خوب از بد و يا تشخیص 
مجرمانه بودن عمل خود را ندارد. به همین مناســبت مسئولیت كیفری ندارد ولی در 
مورد تمام اين درجات مختلف كه افراد دارای اختلال هستند، ما هیچ كدام از اين  موارد 
را در نظر نمی گیريم. مگر آن موارد تخفیفی ماده 38 كه از موارد اختلالی باشد، و قاضی 

تشخیص بدهد كه فرد يك فرد نرمال نیست.
رســتمی افزود: اگر قرار باشد همیشه به وضعیت قانون موجود اكتفا كنیم، هیچ وقت 
پیشــرفت نخواهیم كرد و قانون ما ســال های ســال همین می ماند و تغییری در آن 
ايجاد نمی شــود. ما بايد با توجه به وقايعی كه امروزه در جامعه ما زياد اتفاق می افتد 
قوانین مان را اصلاح و منطبق با وضعیت موجود در جامعه كنیم. هدف از كیفر كردن 
چیست؟ هدف از اين كه مجرم به زندان برود چیست؟ مگر غیر از اين است كه اصلاح 
شود و پس از آزادی از زندان ديگر مرتکب جرم نشود. اثر عدالت در جامعه پیشگیری 
از جرم است. اگر قرار باشد كه ما بر اساس قانون مجرمان را صرفا به زندان بفرستیم 
و سپس در مورد آينده مجرمان پس از زندان اقدامی نکنیم، پیشگیری صورت نگرفته 

است و روز به روز تعداد زندانی های ما بیشتر می شود.

در نشست حقوقی »روانشناسی جنایی« عنوان شد
 لزوم آشنایی قضات 

با تیپ شناسی مجرمان 

|             یکشنبه|27 آبان 1403|شماره 6563|

اذان ظهر: 11:49 اذان مغرب: 17:15 اذان صبح فردا: 5:16  طلوع آفتاب فردا: 6:43
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ایده  عمومی واگذاری بهره برداری 1010 بنای تاریخی و فرهنگی بنای تاریخی و فرهنگی ایده  عمومی واگذاری بهره برداری آگهی مز آگهی مز
50030301210001175003030121000117 الی   الی       50030301210001085003030121000108 شماره  شماره  

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی که موسسه ای  وابسته به وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی است در نظر دارد 10 مکان تاریخی از مجموعه باغ فین کاشان ذیل را طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده از طریق 
مزایده عمومی به صورت قرارداد سرمایه گذاری در مرمت، احیا، نگهداری و واگذاری حق استفاده و بهره برداری مدت معین از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و طی تشریفات مزایده به اشخاص )حقیقی و حقوقی( واجد شرایط واگذار نماید.
تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و همچنین کمیته فنی و بازرگانی در زمان بازگشایی پاکت ها، از 
طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت علاقه مندان به شرکت در 

تمامی مزایدات و مناقصات صندوق توسعه و احیاء مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را انجام دهند.  
لذا از کلیه ی واجدین صلاحیت و درخواســت کنندگان دعوت می شــود از تاریخ نشــر آگهی، اســناد مزایده را از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )ســتاد( بــه آدرس )setadiran.ir( یــا پایــگاه اینترنتــی صنــدوق توســعه و احیــاء )chre.ir( و یــا پایــگاه ملــی اطلاع رســانی مناقصــات و مزایــدات
)iets.mporg.ir( دریافت نموده و طبق زمان بندی ذیل مدارک مربوطه را تکمیل و نسبت به درج پاکت ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
1.نــامونشــانیمزایدهگــزار: صنــدوق توســعه صنایع دســتی و فرش دســتباف و احیاء و بهره بــرداری از اماکن تاریخی و فرهنگی بــه آدرس اداره کل 

میراث فرهنگی استان اصفهان سالن جلسات.
2.نــوعتضمیــنشــرکتدرمزایــده)پاکــتالــف(: »تضمین شــرکت در مزایده« فقط به صــورت ضمانت نامه بانکی و یا پرداخت نقدی به شــماره ی 
شبای  IR 350100004001006606375069 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی -  تمرکز 
وجوه سپرده ی صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیاء و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی قابل واریز خواهد بود. مدت اعتبار 
ضمانت نامه ی بانکی تضمین شرکت در مزایده باید با مدت اعتبار پیشنهادها )6ماه( برابر باشد. پیشنهادهایی که برای مدت کمتری اعتبار داشته 

باشند، رد خواهند شد.
3.مهلتزماندریافتاسنادمزایدهازسامانهستاد: از 8 صبح روز شنبه 1403/08/26 لغایت تا ساعت 19 روز شنبه 1403/09/10

4.آخرینمهلتتسلیمپیشنهادها:ساعت 19 روز یکشنبه 1403/09/25
بــه  کمیســیون  جلســه  در   1403/09/26 دوشــنبه  روز  صبــح   10 ســاعت  در  واصلــه  پیشــنهادهای  مزایــده:  کمیســیون برگــزاری زمــان .5
آدرس بــه  )ســتاد(  دولــت  الکترونیکــی  تــدارکات  ســامانه  درگاه  طریــق  از  جلســات  ســالن  اصفهــان  اســتان  فرهنگــی  میــراث  کل  اداره   آدرس 

www.setadiran.ir باز و خوانده می شود. 
6.زمانومحلارائهضمانتنامه: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 16 روز یکشنبه 1403/09/25 به دستگاه مزایده گزار 
به آدرس تهران، میدان بهارستان، خیابان اکباتان، عمارت مسعودیه، ساختمان صندوق احیاء دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید. 
7.اطلاعــاتتمــاسســامانهســتادجهــتانجــاممراحــلعضویتدرســامانه:مرکز تماس: 1456 - 021 ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( 

 www.setadiran.ir
8. حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان تام الاختیار آنها با ارایه ی معرفی نامه در جلسه ی گشایش پیشنهادها اختیاری می باشد. 

9. تنها به پیشنهاد یا پیشنهادهای ارسالی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ترتیب اثر داده می شود. 
10. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد تحت هیچ شرایطی حقی برای شرکت کننده ایجاد نخواهد کرد و صندوق احیاء در رد یا قبول یک یا کلیه ی 

پیشنهادها مختار است.
11. هزینه ی درج آگهی در روزنامه و کارشناس رسمی دادگستری از برنده ی مزایده اخذ خواهد شد.

12. سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مزایده درج شده است و برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه های chre.ir و saabta.ir مراجعه شود.
 تذکر1: پیشنهاد دهنده باید قیمت پیشنهادی خود را به صورت اجاره بهای ماهیانه در زمان برگزاری مزایده درج نماید و ملاک قیمت ها در 
پاکت »ج«، مبلغ اجاره بهای ماهیانه پیشــنهادی می باشــد. درج پیشــنهاد قیمت به اشــکال دیگر از جمله ســالیانه یا روزانه موجب رد پیشــنهاد 

خواهد بود. 
 تذکر2: در صورت دریافت نکردن سند مزایده در آخرین مهلت اعلام شده )ساعت 19 روز شنبه 1403/09/10( از سامانه ستاد الکترونیک 

دولت، متقاضی نمی تواند اسناد مدارک خود را برای مزایده بارگزاری و شرکت نماید.
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 اتاق شماره یک 15003030121000108
کاشاناصفهان شتر گلو

توزیع محتوای فرهنگی، 
ایجاد نمایشگاه و گالری 
 )فرش، نقاشی، عکس و...(

 فروش سوغات، 
صنایع دستی و پوشاک 

سنتی و محلی

00505

 اتاق شماره دو 25003030121000109
کاشاناصفهانشتر گلو عباسی

توزیع محتوای فرهنگی، 
ایجاد نمایشگاه و گالری 
 )فرش، نقاشی،عکس و...(

  فروش سوغات، 
صنایع دستی و پوشاک 

سنتی و محلی

00455

 اتاق شماره سه 35003030121000110
کاشاناصفهانشتر گلو

 توزیع محتوای فرهنگی 
 و تولید و فروش سوغات

  صنایع دستی و 
پوشاک سنتی

00455

23.00033505اقامتی-پذیراییکاشاناصفهانمهمانسرا باغ فین45003030121000111

 برج ضلع شرقی55003030121000112
کاشاناصفهان باغ فین

 توزیع محتوای فرهنگی
 محل فروش سوغات، 
 صنایع دستی، کارگاه 

صنایع دستی و عکاس خانه
5001255

 اتاق سمعی 65003030121000113
کاشاناصفهانو بصری 

 محل توزیع محتوای فرهنگی
  ایجاد نمایشگاه و گالری

)فرش،نقاشی،عکس و...( 
فروش سوغات،صنایع 

دستی و پوشاک سنتی و 
محلی جهت برگزاری کلاس 

آموزشی میراث فرهنگی 
برای کودکان

001505

75003030121000114
 غرفه های 1 تا 14 
 قسمت بارانداز 
باغ فین کاشان

کاشاناصفهان

 توزیع محتوای فرهنگی
 ایجاد نمایشگاه و گالری 

)فرش، نقاشی، عکس و...( 
فروش سوغات، صنایع 
دستی و پوشاک سنتی

40 برای هر 35.0005
5عدد

 کاروانسرای  85003030121000115
 فرهنگی-اقامتی-پذیراییکاشاناصفهانسردهان

607.000305025کافه رستوران و هتل

کاشاناصفهاناتاق شش متری5003030121000116 9
توزیع محتوای 

فرهنگی،محل فروش 
سوغات، صنایع دستی، 

فروش اغذیه سنتی
301205

 چشمه سلیمانیه105003030121000117
کاشاناصفهان و فضای الحاقی

فرهنگی، نمایشگاه و گالری 
 )فرش،نقاشی، عکس و...(

کافه کتاب
93.421825010


